
e"
l

Realizační smlouva

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník") (dále též

jako „smlouva“)

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

sídlo: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

zastoupení: Marek Drha, vedoucí ÚP

lČ: 00583171

DIČ: cz 00583171

bankovní spojení: ČNB

číslo účtu: 2234281/0710

kontaktní adresa: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)

(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel: Lesgeo s.r.o.

sídlo/bydliště: Košická č.p. 63. 10100 Praha

zastoupený: Linhart, jiří

lČ: 03847306

(dále jen .,zhotovitel")

uzavírají na základě „Rámcové smlouvy pro lesnické činnosti na období roku 2016 - 2017 na území NP Šumava"

Realizační smlouvu číslo: 514751 SOSOST-2/2016 - 30 652

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1) Předmětem této smlouvy jsou sjednány konkrétní podmínky plnění, které jsou přesně vymezeny ve Výzvě

k podání nabídek do minitendru a Rámcovou smlouvou pro lesnické činnosti na období roku 2016 — 2017 na

území NP Sumava, včetně všech jejích příloh.

2) Zhotovitel se zavazuje, že pro objednavatele provede na svůj náklad a nebezpečí dílo, které je uvedeno ve

Výzvě k podání nabídky do minitendru.

3) Objednatel se zavazuje dílo dodané zhotovitelem v souladu s touto smlouvou převzít a zhotoviteli za něj

při splnění podmínek dle této smlouvy zaplatit dohodnutou cenu díla uvedenou v článku 4 této smlouvy.

4) Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění této realizační smlouvy využít minimálního vybavení k plnění

předmětu této smlouvy a doklady nutné k realizaci jednotlivých činnostív souladu s technologickými listy a

výzvou, jenž je přílohou č. 1 této smlouvy, a které předložil před podpisem této realizační smlouvy.

Porušením zavazující podmínky zhotovitel bere na vědomí, že hrubě poruší tuto realizační smlouvu a

vystavuje se sankci dle článku 10 odst. 6 Všeobecných obchodních podmínek.

5) Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění této realizační smlouvy využít jen subdodavatele a

zaměstnance, které uvedl ve svém seznamu subdodavatelů a zaměstnanců v nabídce na tuto realizační

smlouvu. V případě, že z objektivních důvodů neníschopen takovými subdodavateli a zaměstnanci, které

uvedl ve své nabídce na tuto realizační smlouvu realizovat a zároveň potřebuje pro realizaci předmětu plnění

této smlouvy využítjiných subdodavatelů nebo zaměstnanců, které neuvedl v seznamu subdodavatelů a

zaměstnanců, je povinen o této skutečnosti neprodleně informovat objednatele. Objednatel je oprávněn

zakázat plnění této smlouvy jinými subdodavateli, než jsou uvedeni v seznamu subdodavatelů a

zaměstnanců v nabídce na tuto realizační smlouvu. Porušením zavazující podmínky zhotovitel bere na

vědomí, že hrubě poruší tuto realizační smlouvu a vystavuje se sankci dle článku 10 odst. 6 Všeobecných

obchodních podmínek.

strana 1 z 3  



2. ROZSAH, MÍSTO A ČAS PLNĚNlÍ

1) Rozsah, místo a čas plněníje uvedeno ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

přílohou č. 1 této Realizační smlouvy.

3. SPECIÁLNÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ

1) Speciální podmínky plněníjsou uvedeny ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

přílohou č. 1 této Realizační smlouvy.

4. CENA DÍLA

1) Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla dle Přílohy č. 2 této realizační smlouvy Položkový

rozpočet ,v maximálnívýši čerpání do 56 918,14 Kč bez DPH.

2) Sjednaná cena minitendru se může lišit v případě, v závislosti na požadavku objednatele dokončit

předmět smlouvy v jiných než předpokládaných přirážkách a srážkách, dle technologického listu/ů

uvedeného ve Výzvě k podání nabídky do minitendru.

3) Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění. V případě, že v době. kdy bude předmět smlouvy dokončen, a sazba DPH bude zákonem
;tv

o dani z přidané hodnoty zvýšena nebo snížena, je povinnosti uctovat daň podle aktuálního znění zákona.

5. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1) Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy v souladu se zákonem a

souvisejícími právními předpisy. Zveřejnění obsahu smlouvy nemůže být považováno za porušení povinnosti

mlčenlivosti.

2) Objednatel poskytne zhotoviteli údaje potřebné k plnění předmětu smlouvy. Zhotovitel takto získané

údaje použije pouze pro plnění smlouvy a neposkytne je třetí straně.

3) Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže zjistí, že zhotovitel

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání

kohokoliv, aťjiž státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo. v zadávacím řízení nebo

při provádění smlouvy; nebo

b) zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění smlouvy ke škodě

objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volně a otevřené soutěže.

4) Veškeré změny a doplňky této smlouvy budou uskutečňovány formou písemných očíslovaných dodatků

podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

6) Při plnění předmětu této smlouvy je zhotovitel povinen řídit se smluvními podmínkami dle rámcové

smlouvy, zadávací dokumentaci a dalšími právními předpisy upravující předmět plnění dle této smlouvy.

7) Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

8) Případná neplatnost některého ujednánísmlouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanovení. Strany

smlouvy se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost k uzavření dodatku ke smlouvě,

kde bude neplatná část smlouvy nahrazena novým ujednáním, a to ve lhůtě do 14 dnů poté, co tato potřeba

vyvstane.

9) Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy seznámil se všemi podmínkami, které by mohly mít

vliv na plnění jeho závazků z této smlouvy.

10) Nedílnou součástí smlouvy jsou její přílohy

11) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran.

12) Zhotovitel prohlašuje, že neuzavřel a ani neuzavře, dle § 68 odst. 3 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb.. o

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, zakázanou dohodu podle zvláštního právního předpisu v

souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou zadávanou na základě rámcové smlouvy - minitendru.

13) Přílohy 3 až 4 této realizační smlouvy jsou již součástí Rámcové smlouvy pro lesnické činnosti na období

roku 2016 - 2017 na území NP Sumava uzavřené mezi zhotovitelem a objednatelem.

strana 2 z 3



Přílohy:

Příloha Č, 1 — Výzva k podání nabldky do mmitendru

Příloha C. Z _ Položkový rozpočet

Poloha c. 3 » Dopravní řad

Přlloha Č. 4 ~ Mapa území Národního parku

Ve Vimperku dno ..............................

objednatel: yhotovltol

 



*? Příloha návrhu smlouvy — hodnoty knte’m’ / poiožek

Název zadávacího řízení: Minitender: 30652

Evidenční číslo na profilu: P17VOOOOO419

Adresa profilu: httpSíNezak.mzp.cz/profi!e_display„9\htmi

Název uchazeče: Lesgeo s.r.o.

učo uchazeče: 03847306

Cdkova cena nabidky — polozky

POOH Obnova 1953 5,9 KC bez DPH 1, k:;

PCU‘I 7 Ochrana kuftur proti zvěř. (okus) 0,3 Kč bez DPH / 1 ks

PEG] 8 Vystavba nových oplocenek 24 Kc be? DPH /' l m

PC019 Ochrana kultur prot; bm'em (o?ínám) 0,88 KC bez DPH/ ? ks

 
 



  Specialm podmm

„\

     
Vyhrada zrusom vyzvy:

 

  

 

Zatim/atd <.: vyhrauigc pram otlmvřnnut namdky, Hert- pvehuu «my (mul za zakxaam

žerhnoloqn, kuna mm

v „v ‘wgon 6,000 Kr‘, k» u

: \ „ P(017 0,400 (mesh *

„ v „ H PCOJti 27.00!) Kom \ \. ,

m [ Pánu) 1.100 K(jks ln

„ r

  

 

  

 



Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo

30 652

výzva k podán! nabídky do mlnltendru čislo: 30 652

Termín a doba plnění:

Požadovaný termin pro splnění předmětu realizační smlouvy pro všechny níže uvedené činnosti je

30.11 2017. přičemž požadovan' předpokládaný počet dnů plněn! je 3 pro činnost PC011. 24 pro

činnost PC017 15 pro činnost 018 a 19 pro činnost PČO19 Maximální počet dnů pro splnenlje

160 oznámen! o dn! zahájen! plněn! bude sděleno výzvou k plneni do 09.04.2017 Nejzazs! termin

zahájen! plněn! je 09.11201 7

x) [L IS!

Př“ *“ :“ awplsr .

Předmět zakázky představuje plněn! v těchto činnostech;

- PC011 — Obnova lesa způsobem ale technologického listu. jednotky ks. HD 173 laden, celkem-

398.9 ks přepočítaných na základní technologii. Minimální kapacita, so ktmu lze tuto

činnost realizoval pro (dý Memoir, ]. 135 kaldera. Minimální počet dnů plněni pro

splnění garantovaného mnozstvi: Z.

PC017 - Ochrana kultur proti zvěři (okus) způsobem dle technologického listu, jednotky ks, TiD

3 800 Its/den. celkem, 82 777,78 ks přepočítaných na základn! technologii. Minimální kapacita,

se kterou lze tuto činnost realizovat pm celý mlnitendr, je 3 All bide". eruntáln!

počet dnů plněn! pro splněn! garantovaného množství: 14.

 PC0133 - , no die for listu, jednotky m, UD: 39.2

mlden. celkem 499.46 m přepočlmných na základnítechnoioqll. Nlnlmáinl kapacita, se

kterou lze tuto činnost celý le 34 lit/den. počet dnů pro

plněn! pro splněn! garantovaného množství: a.

PC019 . Ochrana kultur proti huleni lam-Ann způsobem ale technoloqlckého llsm, jednotky ks,

no; 1 196 Its/den, celkem: zo 163,93 ks přepočítaných na základní technologii, Minimální

kopech. se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý mlnltendr, je z 072 Ira/den.

Minimální počet dnů plneni pro splněn! garantovaného množství: 11,

Mistem plněnijsou porostní skupiny v rámci .UP 81 Práššiy' dle níže uvedeného detailu

požadovaného plnění. Pro !nionmc'r jsou uvedeny předpokládané přirážky o srážky ole

technologického listu činnosti:

Názov činnosti: M5017 - Ochrana kultur prot! zvěři (okus)

Misto plnění: LÚ 04 Zhůl'!

Plán realizace: “l,-iv čtvrtletí

Skutečný objem v ks: 25 000,00

Oblemvlspl'epočkanýna zsuadrvteavxorogv (+10 u); rn 777.75

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek

111,1 u nátěru prováděného ručně kartáčem či stélkou 167,00 %

). loci Pl‘i sponu sazenic (vzdálenost sazenic od sebe) vyšším než 250 5,00 %

cm

1.1.x.x.1 Pl! průměrné výšce sazenic vyssi než 70 cm 29,00 %

' vaší ceny 3.01, získáte , ,.

skutečnou cenu za 71 (ks)

 

Speciální podminky plneni:

- tmm významné aspekty ochrany pllrpdy (biotop, Bora, !aunoi- dodavatel byl seznámen na svém

účtu : manuálem ohrožených druhů rostlin na územi NP Šumava

(sro, stojici souše v dosahu pracoviště

(sm nepfltofnnost signalu sítí celemu—ich operátorů

Wii/l k podám nabldkydo provozním "!!!“-\qu (Isla 30552 mna 1 Z 6

Název činnosti: PCD“ — _lg'mvha nM“h oplognok

Misto plnění: LD 04 Zhňlí porost. skupina.— 630923

Plan realizace: il.-lil. čtvrtletí

Skutečný objem v m: 150.00

Obie!“ v m pfeoočrtany' na11"me(+10 $k 202.44

Za použiti těchto předpokládaných plipiatků . srážek;

1 Luo) oplocenka z dlevených dilu 0.00 %

2.1.1 PH prád ve svahu nad 30 % nebo ve zvláš! obdžném terénu 15.00 %

‘ Vas! * ' ceny ' 1,15, získate 

skutečnou cenu za 17 (m)

Speciální podminky plnění:

— 1903) VÝZnamné aspekty ochrany přírody (biotop, "on. launal— dodavatel byl seznámen na svém

0cm 5 manuálem ohrožených druhů rostlin na územi NF Šumava

- rolní stolicí souše v dosahu pracoviště

(9le nepřítomnost signálu siti telefonních operátorů

: \

všechny uvedené)'

PČDI7 Ochrana kultur proti zvěři (okus)

- bez mechanizace (ručně)

PC5011 Obnova lesa

- bez mechanizace (ručně)

PCM, Ochrana kultur proti buřenl (ozlnánl)

- bez mechanizace (ručně)

rcon Výstavba nových oplocenek

- bez mechanizace (tučné)

pro (pro katodu činnost jsou požadované

 

Povinná náležitosti nabidky:

Zadávací lhůta

Uchazeč. který podá nabidku do této veleiné zakázky zadávané na základě ramcove smlouvy je

svou nabldkou v rámci zadávací lhůty vázán 60 kalendářních dn! ode dne lhůty pro podán! nabidek

do této veřejné zakázky zadávané na základě rámcové smlouvy,

[ oa odst. 3 zákona

Uchazeč je povinen jako součást nabidky předložit čestné prohláSenl dle 5 se odst. 5 zákona č.

137/2006 Sb., o veřejnýar zakázkách. ve znění pozděišlch předpisů (dále jen “zákon“). Uchazeč nen!

povinen toto čestné prohlášen! předložit. pokud by bylo shodné s čestným prohlášenlm. které bylo

součást! jeho nabídky do nadlimitní veřejné zakázky zadávané v otevřeném Plzen! s názvem

'Rámcová smlouva pro lesnické činnosti na obdobi roku 2016 - 2017 na územi NF Sumava“

uchazeč dále nen! pwlnen předložit lame prohlášen! podle 5 68 odst. 3 zákona, a to za

předpokladu. že akmalizovane čestné prohlášen! dle 5 63 odst. 3 zákona zaslal na adresu sidla

zadavatele (pokud budou panovat pochybnosti o takovém to zaslání, je zadavatel oprávněn

postupovat dle 5 76 odst. 3 zákona a dále dle zákona).

. \
nebo

v případě plněn! realizační smlouvy nebo ..... * aby

součástí nabidky do byl vždy , seznam nebo

zaměstnanců dodavatele, Seznam bude obsahovat: jméno a přijmení. trvalé bydliště. ICO (v pripade

subdodavatelel a datum narozen! (v připadá zaměstnance). Seznam mus! být podepsán

dodavatelem. Pokud tento seznam nebude součást! nabídky uchazeče. pak má zadavatel za to, že

předmět plněn! bude pouze ‘ nc nebo ur -

živnostnlkem.

Realizační smlouva

Zadavatel uvádi, že realizačn! smlouva mus! být podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče.

realizační smlouva je osobou jednat za ' pokud je

statutámlm orgánem uchazeče (u živnostníků - OSVČ prin-ro uchazečem - živnosmi'kem), a to dle

způsobu jednán! uvedeného ve veřejném obchodnim rejstříku (v přlpadé aktualizace způsobu

Výzva k podali nabidky do mmlhn mlnltenctu čislo 30652 strana 3 z 6

Název činnosti: pčou - obnova lesa
 

 

Misto plneni: LÚ 04 Zhou porost. skupina: 635m

Hin unfit-ca: ll.—ll! Merl

Skutečný objem v ks; 250.00

Objem il ks přepoťtaný (\I základni hdmag“ (+10 16): 398.90

Za použit! těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.9 Ffi zalesňováníWWWsaunou 35 x 35 cm 0.00 *

1 11,3 Pfi stupni rozpoiltelnostž zeminy 4 35,00 %

1.1.x.x.1 Při stupni labukněnl 1 10.00 %

Vas! ceny 1,45. získáte ,. "

skutečnou cenu za 1] (ls)

Speciálu naramky plneni:

root) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora. launal— dodavatel by! seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

mo) stojící souše v dosahu pracoviště

- (sm nepřítomnost signálu sít! telefonních operátorů

Nazev člnnostl' PCO“ - Ochrana kultur ELM! MIMI [ozlnáng

Misto plnění: tú 04 Zhůří

Plán realizace: I.-lll. čtvrtletí

Skutečný objem v ke 15 000,00

cum v na prepoctu-ý na základnítechnologri (+10 %): zo 163.9:

Za použiti techto predpoldádaných přlplatků a srážet:

1.1.2 Pfl ožirlánl plošek o průměru minimálně 80 cm 22,00 %

1 1.1.2 Při dobre a střednl viditelnosti sazenic 0.00 %

 . ceny 1.22, ztráta

skutečnou cenu za 17 (ks!

Speciální podminky plnem:

- (war významně aspekty ochrany přírody (biotop, flora. fauna)- dodavatel byl seznámen na svém

octu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

- mor stoikl souše v dosahu pracoviste

< (9m nepřítomnost signálu sílí telefonnlch operátorů

Nazev činnwsu: PC0113 - yum! nm'sh oplocenek

 

Místo plnění: u) 04 thrči porost. skupin.: SBDQI

Plan nah-co: ll.—lil, Caused

Skutečný objem v m 270.00

opiem \: m prepoeítaný na základn! lechnologlr (+10 is). 291.02

za použiti těchto předpokládaných připlatků : srážek.

1 1 1M) oplocenka : dřevěných dllů 0,00 %

. ' Váš! ceny 1,00. získáte ,

skutečnou cenu za U (m)

Speclálnl podminky plnění:

- (sos) významné aspekty ochrany prirody (biotop. flora. launal— dodavatel byl seznámen na svém

ccm 5 manuálem ohrožených druhů rostlin na uzemi NP Šumava

- (stol stojici souše v dosahu pracoviště

- (slz. neplltomnost signálu siti telefonnich operátorů

Výzva k podán! nabidky do provozního minim číslo 30552 strana 1 z 6

jednáni, které nen! ješte zapsáno ve velejném obchodním relstllku. je takový uchazeč povrnen jako

součást nabidky předložit prostou kopů dokladu na základě něhož k takové zmeně dojde, pokud tak

neučiní zadavatel postupuje tak jako by nabidka uchazeče nebyla podepsána osobou oprávněnou

jednat za uchazeče) V případě pokud je reallzačn! smlouva podepisována osobou. která nen!

uchazečem živnostníkem nebo osobou. která nen! dle velejneho obchodniho rejstliku jednat za

uchazeče, pak zadavatel vyžaduje prostou kopii plné moci nebo obdobného dokumentu. na základě

něhož ma buková osoba oprávněn! od stamtárnich orgánó (jednajících die způsobu jednání

uvedeného ve veřejném obchodnim rejsriaml jednat za uchazeee (pokud taková plná moc nebo

obdobný dokument nebude přnohou nabidky uchazeče pak zadavatel uvádí. že taková realizační

smlouva nebude podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče).

V případě, že uchazeč podává elektronrckou nabídku. pak je vyžadováno. aby realizačnlsmlouvo

byla podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče (za podpis reallzačn! smlouvy osobou

oprávněnou jednat za uchazeče se považuje I takový postup, kdy je celá elektronická nabidka

podána : elektronicky podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče).

Iadavatel uvádí, že pokud je k ‘ 'osobou jednat za , “' ' plné

moci nebo ' pak je vždy ‘ do nabidky přiložit alespoň

prostou kopl! plné moci nebo obdobném dokumentu,

Pokud realizační smlouva nebude podepsán osobou oprávněnou jednatza uchazeče. pak taková

nabidka nebude splllovat požadavky dle 5 71 odst. 7 pism. b) zákona a zadavatel bude postupovat v

souladu s 5 71 odst. 9 zákona a taková nabidka bude vyrazena : da!š!ho zadávaclho lizeni.

uvadi. ze ' smlouva musi ' , a to alespoň v

rozsahu firmy (název uchazeče). identifikační čislo : sídlo. Pokud Realizační smlouva nebude

obsahovat ílrmu, identitlkačn! číslo nebo sídlo. pak zadavatel uvádl. že taková nabidka uchazece

nebude splňovat zadávací podminky mlnltendru a taková nabidka uchazeče bude vyloučena ze

zadávacího řízení.

Omyl v nabídce

Zadavatel dále uvadi. ze nabídka musi byt prosta jakéhokoli omylu. Pokud na příklad uchazeč ve

dvou samostatných dokumentech polodkového rozpočtu nacen! jednotlivé položky různě, pak

takový uchazeč bude ze zadávacího "zeni vyloučen.

Další “Must! I podmínky nabídky

Zadavatel uvádl, že uchazeči nejsou oprávněni žádným způsobem měnit, rozšiřovat ani mazat

jakákoli ustanoven! uvedená v této výzvě a ani v dokumentu Realizačn! smlouva. pokud uchazeč

jednostranné zmeni rozšíř! nebo smaže jakékoli ustanovenlv táto výzvě nebo realizačn! smlouve

oproti textac! těchto dokumentů v zadávacl dokumentaci k mlnítendru. bude tento postup v rozporu

se zadavacimr podminkaml k mlnibendru a takovýto uchazeč bude ze zadávacího rizeni vyloučen,

zadavatel vyžaduje podpis dokumentů Položkového rozpočtu. Čestného prohlášeni dle 5 68 odst. 3

zákona a ' nebo * osobou jednatza

uchazeče, Limnovenítéto výzvy týkajlcl se podpisu realizačnl smlouvy osobou oprávněnou jednat

za uchazeče se použil! k tomuto odstavci obdobné Uchazeč, který podá nabídku do tohoto

ru bere na vědomía souhlasí, že nedarrou součásti realizační smlouvyjel bude dokument

výzva k podání nabidky do mlnltendm čislo 30 652 a že se všemi ustanovenlmi uvedeným! v tomto

dokumentu je pwlnen se "dit

Zadavatel uvádl. že nabídka uchazeče se pro lisdnnou l elektronickou Formu skládá:

a) smlom osobou * jednat za “ *

nabidky) včetně identifikace a podpisu osobou oprávněnou jednat za uchazeče

bj Foložlravý rozpočet (obligatorní náležítost nabidky) podpis osobou oprávněnou jednat za

uchaze e

:) Čestné prohlášení dle § či! odst. 3 zákona (nebo dle podmmek uvedených výše) podpis osobou

oprávněnou jednat za uchazeče

 

 

 

d) Seznam nebo ' 0 (nebo dle ' výše)

podpis osobou oprávněnou jednat za uchazeče

ej Plná moc nebo .; (vlz maid Se „-

Povlrmosti vítězného dodavatele:

Dodavatel, s nímž má být uzavrena realizačnlsmlouva. je před podpisem této smlouvy povinen

 

 

sanam , p n n ,. veřejné zakázky a doklady

nutné k realizaci jednotlivých činnosti v souladu s technologickým! listy s touto výzvou.

' * ' " dokladů bude , ' za r při podpisu

realizačn! smlouvy a zadavaoel bude oprávněn vyzvat k podpisu smlouvy dodavatele. který se

umístil jako dalš! v pořadí.

 

výzva k podani nabldkydommmum čislo 30652 strana 4 z 6


